
 

БОУ КМР  "Ферапонтовская ОШ" 

 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2024 г.                                                                                                     №  24 

с.Ферапонтово 
 

О зачислении детей в первый класс 

 на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании заявлений, поданных родителями детей в 1 класс на закрепленной 

территории БОУ КМР  "Ферапонтовская ОШ",  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024-2025 учебного года следующих детей: 

1.1. Ершову Екатерину Александровну, 09.10.2016 г.р. 

1.2. Сурина Льва Данииловича 08.10.2016 г.р. 

1.3.Николаева Александра Александровича, 22.08.2017 г.р. 

1.4.Тюляндина Тимофея Андреевича, 22.08.2017 

1.5. Иванова Матвея Николаевича, 10.04.2017 г.р. 

1.6. Короткову Арину Вадимовну 29.06.2017г.р. 

1.7. Софронову Веру Игоревну, 22.01.2018 г.р. 

 

2. Закрепить данный контингент детей за учителем начальных классов Хоботовой 

Анной Александровной. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: ______________________________ Т.В.Орехова  

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____________________ А.А.Хоботова «__» __________________ 2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


